
1 

 

Zápis 

ze 40. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 24. června 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:32 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Scheinherr) – 0.     

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 16. 10. 2014 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 190/20 

 

Bod č. 4 - Záměr uzavření dodatku č. 11 k nájemní smlouvě a smlouvě o hospodaření v lesních 

porostech 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 191/20 

 

Bod č. 5 - Záměr pronájmu studny a části pozemku p.č. 834/1 v k.ú. Drahenický Málkov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 192/20 

 

Bod č. 6 - Záměr pronájmu pozemku st.p.č. 1538 a části pozemku p.č. 976/1 v k.ú. Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 193/20 

 

Bod č. 7 - Pronájem pozemku p.č. 1016/4 v k.ú. Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 194/20 

 

Bod č. 8 - Dohoda o vyklizení pozemku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 195/20 

 

Bod č. 9 - Návrh na vyklizení pozemku p.č. 39/3 v k.ú. Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 196/20 

 

Bod č. 10 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti „TM BTA Strakonice STBLT 34232 OK“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 197/20 

 

Bod č. 11 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – KONET, parc. č. 157/21 

kNN“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 198/20 



2 

 

 

Bod č. 12 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Příp. STL Blatná – hala firmy 

Leifheit“  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 199/20 

 

Bod č. 13 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Drahenický Málkov – úprava sítě 

NN“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 200/20 

 

Bod č. 14 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Řečice – úprava NN čp. 12 a čp. 13“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 201/20 

 

Bod č. 15 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 202/20 

 

Bod č. 16 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Oprava povrchu atletického oválu Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 203/20 

 

Bod č. 17 - Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1114/20, reg. č. 416-01-11 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 204/20 

 

Bod č. 18 - Schválení zhotovitele a SOD na akci „Blatná, parkoviště ul. Boženy Němcové“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 205/20 

 

Bod č. 19 - Dodatek č. 1 SOD na akci „Blatná – skládka Hněvkov – 4. etapa“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 206/20 

 

Bod č. 20 - Dodatek č. 1 SOD na akci „Sběrný dvůr Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 207/20 

 

Bod č. 21 - Žádost o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 208/20 

 

Bod č. 22 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 209/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 210/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 211/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 212/20 

 

Bod č. 23 - Žádost o stanovisko k povolení připojení sjezdu – ul. Sádlov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 213/20 



3 

 

 

Bod č. 24 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 214/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 215/20 

 

Bod č. 25 - Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na jednu třídu v Mateřské škole Blatná, 

Šilhova a v Mateřské škole Blatná, Vrchlického pro školní rok 2020/2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 216/20 

 

Bod č. 26 - Odpisový plán CKVB 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 217/20 

 

Bod č. 27 - Žádost Domova pro seniory o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 218/20 

 

Bod č. 28 - Žádost Domova pro seniory o schválení čerpání finančních prostředků z 

investičního fondu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 219/20 

 

Bod č. 29 - Žádost Domova pro seniory o schválení přijetí klienta mladšího 60 let  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 220/20 

 

Bod č. 30 - Odměna pro ředitelku DS a CKVB 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 221/20 

 

Bod č. 31 - Přidělení bytů IV. kategorie 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 222/20 

 

Bod č. 32 - Schválení Seznamu zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1. 7. 

2020  
Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 223/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 224/20 

 

Bod č. 33 - Odsouhlasení žádostí o přidělení bytu dle bodového hodnocení k 1. 7. 2020, 

výměna bytu a přidělení bytů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 225/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 226/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 227/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 228/20 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.05.2020  

 



4 

 

b) Zápis dětí do základních a mateřských škol v Blatné 

 

Paní starostka informuje přítomné, že příští týden proběhne jednání ohledně možné spolupráce ze 

strany města při konání Mírového běhu, kdy jedna z etap bude končit a to dne 12. 8. 2020 v Blatné.  

 

V 8:36 hodin přišla MgA. Ing. Bronislava Winklerová. 
 

Paní starostka vítá ředitelku příspěvkové organizace Centrum kultury a vzdělávání Blatná, která 

podává radním informace, které se stanou součástí zápisu jako informace c).  
 

V 9:14 hodin odešla MgA. Ing. Bronislava Winklerová a přišli pan Roman Urbánek a npor. Mgr. 

Bc. Vladimír Čelakovský. 
 

Vedoucí Obvodního oddělení Policie ČR v Blatné npor. Mgr. Bc. Vladimír Čelakovský podává 

zprávu o kriminalitě a bezpečnostní situaci ve městě Blatná, o spolupráci s Městskou policií Blatná 

a o personálním stavu místního Obvodního oddělení Policie ČR. Velmi děkuje za součinnost 

zaměstnancům OSPOD Městského úřadu Blatná.  

 

V 9:28 hodin odešel npor. Mgr. Bc. Vladimír Čelakovský. 

 

Vedoucí strážníků Městské policie Blatná pan Roman Urbánek podává zprávu o činnosti Městské 

policie Blatná, která se stane součástí zápisu jako informace d).  
 

 

V 9:48 hodin odešel pan Roman Urbánek. 

  

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 9:49 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 

 

 

 

 

 

 

 


